
Zápis z pravidelné́ roční valné́ hromady České́ asociace Stiga Game, z.s. pro rok 2021  

Místo konaní:́ internet 
Datum: 10. srpna - 17. srpna 2021 
Zapsal: Martin Ženíšek  

Seznam přítomných: z devíti klubů s hlasovacím právem se do internetového hlasování zapojilo všech devět 
klubů: BSE United, Gladiators Plzeň̌, HCS Žabka Praha, SHC Cheb, THC Třinec, Big Band, THC Stiga Elites, THC 
Stiga-Game Příbram a Stiga HC Benátky 

Hlasování se nezúčastnily kluby: -------------------   

Při hlasování byly schváleny návrhy, se kterými souhlasila nadpoloviční ́většina klubů, které́ se hlasovaní ́
zúčastnily, tj. návrhy, které́ získaly minimálně̌ pět souhlasné odpovědi.  

Program valné́ hromady  

1. Předložení hodnoticích zpráv a návrhů̊  
2. Hlasovaní ́o předložených návrzích 
3. Shrnutí výsledků̊ valné́ hromady  

1. Předložení hodnotících zpráv a návrhů  

Výbor Asociace předložil všem členům Asociace hodnocení uplynulé – nekonané sezóny, návrh rozpočtu a 
termínové́ listiny pro příští sezónu 2021/2022. Kluby s hlasovacím právem byly zároveň̌ požádány o účast v 
hlasovaní ́o předložených návrzích. Předložený dokument lze nalézt na adrese 
www.stolnihokej.cz/doc/vh21.pdf  

2. Hlasování o předložených návrzích  

Valná́ hromada hlasovala o deseti otázkách s následujícím výsledkem.  

1) Souhlasíte s termínovou listinou pro sezónu 2021/2022? 

9x Ano: BSE United, Gladiators Plzeň̌, HCS Žabka Praha, SHC Cheb, THC Třinec, Big Band, THC Stiga 
Elites, THC Stiga-Game Příbram a Stiga HC Benátky 
0x Ne: 
0x Zdržel se hlasování:́  

Návrh BYL valnou hromadou schválen.  

Výbor asociace 

 

2) Souhlasíte s navrženým rozpočtem?  

9x Ano: BSE United, Gladiators Plzeň̌, HCS Žabka Praha, SHC Cheb, THC Třinec, Big Band, THC Stiga 
Elites, THC Stiga-Game Příbram a Stiga HC Benátky 
0x Ne: 
0x Zdržel se hlasování: 

Návrh BYL valnou hromadou schválen.  

Výbor asociace 

 
 



3) Souhlasíte se zavedením KODEXu CHOVÁNÍ (Code of Conduct)? Česká verze v příloze VH. 

9x Ano: BSE United, Gladiators Plzeň̌, HCS Žabka Praha, SHC Cheb, THC Třinec, Big Band, THC Stiga 
Elites, THC Stiga-Game Příbram a Stiga HC Benátky 
0x Ne: 
0x Zdržel se hlasování: 

Návrh BYL valnou hromadou schválen.  

Výbor asociace 

 
4) Výbor 28.4.2020 rozhodl o potrestání Davida Dvořáčka následovně:  

Rozhodnutí: Výbor uděluje Davidu Dvořáčkovi nepodmíněný trest okamžitý zákazu startu na turnajích 

Českého poháru a Mistrovství ČR (obou soutěžních dní) do konce sezóny 2020/21. Vyloučení ze skupiny i 

stránky ČASG na Facebooku i Instragramu. Vyloučení z České asociace Stiga Game z.s. Zároveň bude 

tohle rozhodnutí odesláno za ITHF a bude požadován zákaz startu na turnajích ITHF. Trest díky MČR 

2020 a celé sezóny ČP 2020/21 nebyl odpykán. Jelikož odvolání proběhlo a ze sedmi hlasujících klubů 

hned pět potvrdilo trest na pravidelné letní VH. Otázkou tedy je, zda trest ve výši 10 turnajů ČP a 2 

MČR (všech kategorií) zachovat. Souhlasíte se zachováním výše trestu a přesunu na MČR 2021 a 10 

turnajích ČP 2021/22?   

4x Ano: Gladiators Plzeň, SHC Cheb, THC Stiga Elites, HCS Žabka Praha 
5x Ne: THC Třinec, BSE United, THC Stiga-Game Příbram, Big Band, Stiga HC Benátky 
0x Zdržel se hlasování:  

Trest Davida Dvořáčka VH nepotvrdila. Hráč může hrát.  

Výbor asociace 

 

5) Výbor 28.4.2020 rozhodl o potrestání Tomáše Jedličky následovně:  

Rozhodnutí: Výbor uděluje Tomáši Jedličkovi nepodmínečný trest zákazu startu na Mistrovství ČR 2020 

(obou soutěžních dní) a na čtyřech turnajích Českého poháru 2020/21. Vyloučení ze skupiny i stránky 

ČASG na Facebooku i Instragramu. Vyloučení z České asociace Stiga Game z.s. Zároveň bude tohle 

rozhodnutí odesláno za ITHF a bude požadován zákaz startu na turnajích ITHF. Trest díky MČR 2020 a 

celé sezóny ČP 2020/21 nebyl odpykán. Jelikož odvolání proběhlo a ze sedmi hlasujících klubů hned 

pět potvrdilo trest na pravidelné letní VH. Otázkou tedy je, zda trest ve výši 4 turnajů ČP a 1 MČR 

(všech kategorií) zachovat. Souhlasíte se zachováním výše trestu a přesunu na MČR 2021 a 4 turnaje 

ČP 2021/22? 

 

4x Ano: Gladiators Plzeň, SHC Cheb, THC Stiga Elites, HCS Žabka Praha 

5x Ne: THC Třinec, BSE United, THC Stiga-Game Příbram, Big Band, Stiga HC Benátky 

0x Zdržel se hlasování:  

Trest Tomáše Jedličky VH nepotvrdila. Hráč může hrát.  

Výbor asociace 

 

6) Výbor 28.4.2020 rozhodl o potrestání Michala Hviždě následovně:  

Rozhodnutí: Výbor uděluje Michalu Hvižďovi nepodmínečný trest zákazu startu na Mistrovství ČR 2020 

(obou soutěžních dní) za porušení podmínky, kterou výbor snížil předchozí trest. Navíc zákaz startu na 

čtyřech turnajích Českého poháru 2020/21. Vyloučení ze skupiny i stránky ČASG na Facebooku i Instagramu. 

Zároveň bude tohle rozhodnutí odesláno za ITHF a bude požadován zákaz startu na turnajích ITHF. Trest 

díky zrušení MČR 2020 a celé sezóny ČP 2020/21 nebyl odpykán. Jelikož odvolání proběhlo a ze sedmi 

hlasujících klubů hned pět potvrdilo trest na pravidelné letní VH.  



Otázkou tedy je, zda trest ve výši 4 turnajů ČP a 1 MČR (všech kategorií) zachovat. Souhlasíte se 

zachováním výše trestu a přesunu na MČR 2021 a 4 turnaje ČP 2021/22? 

 

5x Ano: Gladiators Plzeň, SHC Cheb, THC Stiga Elites, HCS Žabka Praha, THC Třinec 

4x Ne: BSE United, THC Stiga-Game Příbram, Big Band, Stiga HC Benátky 

0x Zdržel se hlasování:  

Trest Michala Hviždě VH potvrdila. Hráči bude trest zachován.  

Výbor asociace 

7) V sezóně světové ligy (WTHL) 20/21 nemohlo dojít k vyčerpání podpory pro první tři hráče ČP z 

nedokončené sezóny ČP 2019/20. Jedná se o příspěvek 1500 Kč pro Leoše Hviždě, 1000 Kč pro 

Martina Maděru a 500 Kč pro Michala Kobrleho. Souhlasíte, aby mohla být podpora pro vyčerpána 

na turnajích SuperSeries v sezóně WTHL 2021/22?  

9x Ano: BSE United, Gladiators Plzeň̌, HCS Žabka Praha, SHC Cheb, THC Třinec, Big Band, THC Stiga 
Elites, THC Stiga-Game Příbram a Stiga HC Benátky 
0x Ne: 
0x Zdržel se hlasování: 

VH odsouhlasila využití podpory 1500, 1000 a 500 Kč pro první 3 hráče z pořadí ČP 19/20 pouze na 

turnaje SuperSeries v sezóně světové ligy 2021/22. 

Výbor asociace 

8) Na poslední řádné valné hromadě v létě 2020 schválily kluby začátek turnajů mezi 9. a 10. hodinou 

podle jednotlivých pořadatelů. Sice se tento nápad klubu SHC Cheb nestačil ověřit v praxi, ale 

nepřijde mi ideální, aby o začátku rozhodovali pořadatelé turnajů. Uvedu několik případů: Pokud 

Třinec, nebo Cheb, budou dělat turnaj od 9 a prezentace bude do 8:15, nemusí se tam hráči jedoucí 

vlakem dostat včas a Asociace tak přijde o hráče na turnaj. Pak mohou hráči vzdát i celou sezónu. 

Navíc kromě data turnaje budou muset všichni sledovat stránky Asociace, na kdy pořadatel zvolil 

začátek. Pak se také může stát, že někdo přijede na 9:15 na prezentaci turnaje a zjistí, že se už hraje. 

Bylo by tak vhodné se vrátit k původní „jistotě“. Dalším extrémem může být, že jednou bude turnaj 

začínat v 10, podruhé v 9:45, potřetí v 9:15 a počtvrté v 9:09. Pokud by nějaký klub nebo pořadatel 

nutně potřebovali začátek od 9 hodin (například uvolnit sál pro ples), lze zažádat o výjimku a ta bude 

přes kluby sdělena všem hráčům ČASG, mailem, a také vyvěšením na web ČASG (jako je to u Czech 

Open). Souhlasíte se začátkem turnajů ČP od 10:00 kromě Czech Open, s možností zažádání 

pořadatele o výjimku i pro turnaje ČP?  

9x Ano: BSE United, Gladiators Plzeň̌, HCS Žabka Praha, SHC Cheb, THC Třinec, Big Band, THC Stiga 
Elites, THC Stiga-Game Příbram a Stiga HC Benátky 
0x Ne: 
0x Zdržel se hlasování: 

Turnaje Českého poháru budou s výjimkou Czech Open i nadále začínat v 10:00 s možností přihlášení 

do 9:15. Pouze pokud o to pořadatel zažádá, může se začátek turnaje změnit.  

Martin Ženíšek (Gladiators Plzeň)  

 
 

9) Jelikož se mění ekonomická situace hráčů i klubů (padesát korun má jinou kupní sílu než před 15 

lety), bylo rozumné uvažovat také o změně sazeb za přestup (dosud bez poplatku) a hostování  



(50 Kč). Navrhuji, aby hostování i přestup byly sjednoceny na 100 Kč za hráče. Souhlasíte s touto 

změnou?  

8x Ano: BSE United, Gladiators Plzeň̌, HCS Žabka Praha, SHC Cheb, THC Třinec, Big Band, THC Stiga 
Elites a Stiga HC Benátky 
1x Ne: THC Stiga-Game Příbram 
0x Zdržel se hlasování: 

VH odsouhlasila poplatek za hostování a přestup 100 Kč. 

 
Martin Ženíšek (Gladiators Plzeň)  

 
10) V tuto chvíli je možnost hostovat jen jednou a pak se hráč musí vrátit do svého mateřského klubu. 

Nelze tak hrát dvakrát za stejný tým bez přestupu, nebo bez toho, aby podzim strávil hráč ve svém 

mateřském klubu. Změna by se tak týkala hostování, které by tak mohlo být uzavřeno rovnou na 2 

roky (4 přestupní termíny). Případně kratší hostování by mohlo být prodlouženo na max. délku 2 let 

po souhlasu obou klubů a hráče. Souhlasíte s touto změnou?  

6x Ano: Gladiators Plzeň, HCS Žabka Praha, SHC Cheb, THC Třinec, THC Stiga Elites a Stiga HC Benátky 
2x Ne: THC Stiga-Game Příbram, Big Band 
0x Zdržel se hlasování: 
Hlasování se nezúčastnil klub BSE United. I tak pro souhlas je nutná nadpoloviční většina z přítomných 8 
klubů (5 hlasů pro schválení) 

VH odsouhlasila možnost hostovat max. 2 roky (4 přestupní období). Oba kluby se tak mohou na 
hostování hráče dohodnout rovnou, nebo na max. délku 2 let stávající hostování prodloužit.  Pro 
prodloužení je nutná dohoda obou klubů a souhlas hráče (jako při hostování do současnosti) 

 
Martin Ženíšek (Gladiators Plzeň) 

 
GRAFICKÉ SHRNUTÍ: 

 
 
 

2. Shrnutí výsledků valné hromady  

Valná hromada schválila navrženou neúplnou termínovou listinu Českého poháru 2021/2022. V termínové 
listině se mohou ještě provádět změny v závislosti na situaci s virem COVID-19. Zároveň byl schválen rozpočet, 
který se v závislosti na počtu turnajů a startujících hráčů může také měnit. Stejně tak byl jednomyslně schválen 
Kodex chování.  

Valná hromada zprostila trestu hráče Davida Dvořáčka a Tomáše Jedličku. Naopak potvrdila trest Michala 
Hviždě, který nebyl kvůli zrušené sezóně odpykán. 



Všechny kluby s právem hlasovat odsouhlasily použití finanční podpory z Českého poháru 19/20 na turnaje 
SuperSeries 21/22. V následující sezóně budou turnaje SS kromě Czech Open: Riga Open, Swedish Master, 
Tallinn Open, Slovenia Open (díky MS klubů) a Kursk open. 

Jednomyslně pak kluby odhlasovaly jednotný začátek turnajů ČP, kromě Czech Open. S možností zažádat ze 
strany pořadatele o jiný začátek turnaje.  
 
Za přestup a hostování bude od teď stejný poplatek 100 Kč. Hostování bude možné nyní až max. 2 roky (4 
přestupní období). Na délce hostování 2 roky (4 přestupní období) se budou moci oba kluby dohodnout 
rovnou, nebo na max. délku prodloužit po třístranné dohodě (hráč a oba kluby).  


